

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Amrhein
Land- und Gartentechnik
Goehtestraße 4
97493 Bergheimfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220300432
Kundennr.: 54091
Datum: 4. März 2022
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220300492 vom 04.03.2022; Ihre Referenznr.: TEL. RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210028891				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	407022		BÜNTE Stützfuß BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 31,20 kg	4	Stück	43,13	172,52
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220003405				
			*** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH				
2	407022		BÜNTE Stützfuß BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 62,40 kg	8	Stück	43,13	345,04
3	40873		Ladungssicherungsnetz 2 x 3,5 m, m. Expanderseil Ladungssicherungsnetz 2 x 3,5 m, mit Maschenweite 45 mm	5	Stück	15,90	79,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,80 kg				
4	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	605,41
						19% MwSt.	115,03
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	720,44

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220300432

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220300432 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 103,40

Lief. an Adresse

Amrhein
Land- und Gartentechnik
Goehtestraße 4
97493 Bergrheinfeld
Deutschland